REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80720211036152

Nome original: DF inutilização 1 Notas, RC....pdf

Data: 18/01/2021 09:21:32

Remetente:

Janete Vieira Costa Coelho Lara

Gabinete da Corregedoria

TJRO

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

1

CORREGEDORIA

De: Cartorio Nucleo Bandeirante <cartnbdf@gmail.com>

Enviado em: quinta-feira, 3 de dezembro de 2020 15:59

Para: CORREGEDORIA

Assunto: comunicação de inutilização de formulários de segurança

Anexos: Ofício nº 25-Corregedoria03122020.pdf

Em cumprimento ao artigo 15, do provimento nº 58, de 09 de dezembro de 2016, do Conselho Nacional de Justiça- CNJ, este tabelião substituto
vem, respeitosamente, comunicar a Vossa Excelência que, entre os dias 16/12/2019 a 30/10/2020, foram inutilizados 58 (cinquenta e oito)
formulários de segurança para o ato de aposição de apostila, os quais possuem as numerações elencadas no ofício anexo.
Aproveito o ensejo para renovar os votos de estima e consideração.
Respeitosamente.
Itamar Rios Silva- tabelião substituto

______________
CARTÓRIO DO 1° OFÍCIO DE NOTAS, REGISTRO CIVIL, TÍT ULOS E DOCUMENTOS, PROTESTO DE TÍTULOS E PESSOAS JU RÍDICAS DO DISTRITO FEDERAL
CNPJ: 23.146.837/0001-49 / CNS: 02.122-0
Tabelião: Hercules Alexandre da Costa Benício
Av. Central, AE 19, Lotes C, D e E, Lojas 1 e 2, Núcleo Bandeirante, Brasília-DF
CEP 71710-585
Tel. (61) 3386-0886 / 3386-3640